
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione regionale 
 

USR Molise, Direzione generale, Ufficio II – via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – Cf. 

92024670702 tel 0874 497530 - e mail direzione-molise@istruzione.it – pec 

drmo@postacert.istruzione.it- pasquale@defeo2@istruzione.it; cira.perna2@istruzione.it 
 

Determina N. 24, 2 luglio 2020 

Determina a contrarre 

buoni pasto 1 gennaio-31 maggio 2020 
  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016, Codice dei Contratti pubblici;  

VISTE le linee guida ANAC n. 2 del del 2016 di attuazione del D.Lgs. n. 50 del 2016 su 

“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitarie, indagine di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”;  

VISTA l’attivazione della Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” – Lotto n. 8 - LAZIO, 

MARCHE, UMBRIA, ABRUZZO, MOLISE, SARDEGNA; 

RILEVATA la necessità di acquistare una quantità di Buoni pasto occorrenti per i rientri del 

personale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise per il periodo 1gennaio 2020–31 

maggio 2020;  

VISTI gli elenchi dell’Ufficio del personale ove risulta un fabbisogno, per il periodo sopra 

citati, pari a n. 1209 Buoni pasto;  

RITENUTO di dover procedere all’acquisto del predetto quantitativo di buoni pasto con 

apposito ODA sulla convenzione attiva in CONSIP;  

VISTA la disponibilità sul capitolo cap. 2116/5 E.F. 2020;  

VISTO il CIG della Convenzione CONSIP Buoni Pasto 8 – lotto 8 – n. 73905445D7; 

DETERMINATO il “CIG derivato” n.  ZB52D86A22 

 

 

DETERMINA  

di avviare, per le motivazioni in premessa, le procedure per l’acquisto in CONSIP dalla 

società Repas Lunch Coupon Srl di n. 1209 buoni pasto per le esigenze del personale 

dell’USR Molise nel periodo 01 gennaio 2020- 31 maggio 2020. Il prezzo e le modalità di 

mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it-
mailto:pasquale@defeo2@istruzione.it


 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione regionale 
 

USR Molise, Direzione generale, Ufficio II – via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – Cf. 

92024670702 tel 0874 497530 - e mail direzione-molise@istruzione.it – pec 

drmo@postacert.istruzione.it- pasquale@defeo2@istruzione.it; cira.perna2@istruzione.it 
 

ordine e di consegna sono indicate nel capitolato della Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” 

– Lotto n. 8 LAZIO, MARCHE, UMBRIA, ABRUZZO, MOLISE, SARDEGNA. 

È nominato responsabile unico del procedimento Cira Perna. 

 

 

Il Dirigente  

Pasquale De Feo 

 

Destinatari:  

Sito web 

 

mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it-
mailto:pasquale@defeo2@istruzione.it

		2020-07-06T19:13:02+0000
	DE FEO PASQUALE


		2020-07-07T11:36:16+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE.U.0003993.07-07-2020.h.11:36




